

Quito, 01 de Abril de 2009

157221

Señor Doctor FREDDY VINICIO CARRIÓN INTRIAGO Ciudad

De mi consideración:

Es grato poner en su conocimiento que la Junta Universal de socios de la compañía CARRIÓN INTRIAGO & ASOCIADOS, ABOGADOS CIA. LTDA., celebrada el día 31 de Marzo de 2009, le ha nombrado como GERENTE GENERAL y REPRESENTANTE LEGAL de la compañía para un período de dos años de conformidad con el Art. 24 y 25 del Estatuto Social o hasta que fuere legalmente

De conformidad con la facultad conferida por dicha Junta Universal de Socios, le extiendo el presente nombramiento a su favor a fin de que ejerza las atribuciones y deberes contemplados en la Ley y el Estatuto. Usted en el ejercicio de la Gerencia General ejercerá la Representación Legal, Judicial y Extrajudicial dela compañía, así como todas las atribuciones y deberes inherentes a su cargo.

La compañía CARRIÓN INTRIAGO & ASOCIADOS ABOGADOS CIA. LTDA., tiene su domicilio principal en la ciudad de Quito, la misma se constituyó mediante escritura pública otorgada ante la Notaría Décima Quinta del cantón Quito, Dr. Antonio Vaca Ruilova, el 7 de enero de 2005 e inscrita en el Registro Mercantil el 24 de Enero del 2007.

Muy atentamente.

Sandra Karina Cisneros Jácome

SECRETARIA AD-HOC DE LA JUNTA UNIVERSAL DE SOCIOS

Aceptación: Acepto desempeñar el cargo de GERENTE GENERAL Y REPRESENTANTE LEGAL de la compañía CARRIÓN INTRIAGO & ASOCIADOS, ABOGADOS CIA. LTDAL, en los términos del nombramiento que antecede.

Quito, 01 de Abril de 2009

Dr. FREDDY CARRIÓN INTRIAGO

Sandra Kárina Cisneros Jácome SECRETARIA AD-HOC DE LA JUNTA

C.C. 110330468-7

Certifico la aceptación con fecha 01 de Abril de 2009

Con esta fecha queda inscrito el presente

documento bajo el No.

.....del Registro

de Nombramientos Temo No.

140

Quito a

76 ABR. 2009

REGISTRO MERCHATI

ne.ors new memoral

Dr. Raul Gaybor Secaira REGISTRADOR MERCANTIL DEL CANTON QUITQ

Río de Janeiro 130 y Av. 10 de Agosto • Edif. La Previsora 10 ma-Piso Of. 1003 Telfs.: 290-3505 / 223-7830 • E-mail:ciasociados@andinanes.nel J Duto- Ecuador